
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
       ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ  

      ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ       

              ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

        ΤΜΗΜΑ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ. Δ/νση       : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη      : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Emaıl                 : dipode2@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες   : Ο.Δουκαρέλλη  
Τηλέφωνο        : 210-344.2189 
Fax                     : 210-344.2299 
 

 
   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
    ΑΔΑ: 
 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
Μαρούσι,   2-10-2017 
Αριθμ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ. 
Φ.821 / 163999   /Η2                                       
 

   
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

             ΚΟΙΝ.Όπως ο πίνακας 
                          αποδεκτών 

ΘΕΜΑ:  : Παράταση απόσπασης εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για την διδασκαλία της 
Ελληνικής Γλώσσας και Πολιτισμού σε Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα του Εξωτερικού για το 
ακαδημαϊκό έτος 2017-2018 

           

 Έχοντας υπόψη: 

1.   Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν. 4415/2016 «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη 
διαπολιτισμική εκπαίδευση  και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 159/2016,τ.Α΄) όπως ισχύει.  

2. Τις διατάξεις άρθρου 66 του ν. 4270/2014 (ΦΕΚ143/2014, τ.Α΄) και του Π.Δ. 80/2016   (ΦΕΚ 145/2016 τ. 
Α΄).  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 παρ. 9 κεφ. Γ΄ του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, τ. Α΄).  

4. Το Π.Δ.  114/2014 (ΦΕΚ 181/2014 τ.Α’) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει.  

5. Το άρθρο 1 του Π.Δ. 70/2015(ΦΕΚ 114/2015,τ.Α΄) «Το Υπουργείο Πολιτισμού, Παιδείας και 

Θρησκευμάτων , μετονομάζεται σε Υπουργείο Παιδείας Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/τ.Α΄/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών». 

7. Την υπ. αρ. 207880/Υ1/6-12-2016 (ΦΕΚ 3936/2016 τ.Β΄) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, περί «Ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνο Ζουράρι». 

8.  Την ΥΑ με αρ. πρ.120110/Η2/20-7-2016 περί παράτασης απόσπασης εκπαιδευτικών ΔΕ σε Ανώτατα 

Εκπαιδευτικά Ιδρύματα του Εξωτερικού για την διδασκαλία της Ελληνικής Γλώσσας και του Πολιτισμού,  

9. Την με αρ. πρ. Φ.821/140251/24-08-2017 (ΑΔΑ: 6ΑΘΩ4653ΠΣ-5ΕΡ) σχετική  πρόσκληση   

εκδήλωσης ενδιαφέροντος του Υπουργείου  Παιδείας , Έρευνας και Θρησκευμάτων 

10. Τις ανάγκες ενίσχυσης των Τμημάτων Ελληνικής Γλώσσας και Πολιτισμού σε ΑΕΙ του Εξωτερικού και τις 

εισηγήσεις των Συντονιστών Εκπαίδευσης. 

11. Τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Παρατείνουμε για το ακαδημαϊκό έτος 2017 – 2018 την απόσπαση των ακόλουθων εκπαιδευτικών 
κλάδου ΠΕ02 σε Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα του Εξωτερικού για την διδασκαλία της Ελληνικής 
Γλώσσας και του Πολιτισμού, με τις τακτικές αποδοχές τους στην Ελλάδα, χωρίς το ειδικό επιμίσθιο του 
εξωτερικού και με την καταβολή του αντιτίμου των εισιτηρίων επιστροφής των ιδίων και των 
προστατευομένων μελών των οικογενειών τους εφόσον αυτό δεν έχει πληρωθεί κατά το παρελθόν. 

ΑΔΑ: 6Δ4Κ4653ΠΣ-ΜΡΗ



Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΑΕΙ  ΤΜΗΜΑ 
ΕΤΟΣ 

ΑΠΟΣΠΑ

ΣΗΣ 

1 155728 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΔΔΕ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 

UNIVERSITA 
DEGLI STUDI 

DI NAPOLI 
“FEDERICO II” 

ΤΜΗΜΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ 

16ο ΕΤΟΣ 

2 175261 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΔΔΕ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΠΑΝ/ΜΙΟ 

ΠΑΛΕΡΜΟ 

ΙΤΑΛΙΑ 

ΕΔΡΑ 

ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

12ο ΕΤΟΣ 

3 186397 ΓΙΑΛΛΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΔΕ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ADAM 

MICKIEWITZ 

UNIVERSITY, 

ΠΟΛΩΝΙΑ 

ΤΜΗΜΑ 

ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ 

ΓΛΩΣΣΩΝ ΚΑΙ 

ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑΣ 

10ο ΕΤΟΣ 

4 175325 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΔΕ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΝ/ΜΙΟ 

ΤΟΥΡ, 

ΓΑΛΛΙΑ 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

16ο ΕΤΟΣ 

5 163946 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ 
ΔΔΕ Δ’ 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΑΝ/ΜΙΟ 

ΖΑΓΚΡΕΜΠ, 

ΚΡΟΑΤΙΑ 

 16ο ΕΤΟΣ 

6 162244 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΔΔΕ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΠΑΝ/ΜΙΟ 

ΟΒΙΕΔΟ, 

ΙΣΠΑΝΙΑ 

FILOLOGIA 

CLASSICA 

ROMANICA 

16ο ΕΤΟΣ 

7 167641 ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΔΕ 

Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΑΝ/ΜΙΟ 

ΡΕΝ, ΓΑΛΛΙΑ 

ΤΜΗΜΑ 

ΓΛΩΣΣΩΝ 
10ο ΕΤΟΣ 

8 146104 ΚΑΣΚΑΝΤΗΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΔΔΕ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΠΑΝ/ΜΙΟ 

ΓΑΝΔΗΣ, 

ΒΕΛΓΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 

ΜΕΛΕΤΩΝ 

16ο ΕΤΟΣ 

9 173350 KΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΔΕ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΑΝ/ΜΙΟ 

ΣΛΑΜΑΝΚΑ, 

ΙΣΠΑΝΙΑ 

ΤΜΗΜΑ 

ΚΛΑΣΣΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 

ΙΝΔΟΕΥΡΩΠΑΪΚ

ΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

16ο ΕΤΟΣ 

10 195266 ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 
ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝ/ΜΙΟ 

ΛΟΥΝΤ, 

ΣΟΥΗΔΙΑ 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΓΛΩΣΣΩΝ ΚΑΙ 

ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑΣ 

9ο ΕΤΟΣ 

11 169843 ΜΑΝΙΑΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΔΔΕ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΑΝ/ΜΙΟ 

ΚΑΡΟΛΟΥ, 

ΤΣΕΧΙΑ 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ 

10ο ΕΤΟΣ 

12 156097 ΜΕΣΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΔΔΕ 

Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

ΣΧΟΛΗ 

ΑΝΩΤΑΤΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, 

ΓΑΛΛΙΑ 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ 

ΚΑΙ 

ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΝΟΤΙΟΑΝΑΤΟΛΙ

ΚΗΣ ΕΥΡΩΠΗΣ 

10ο ΕΤΟΣ 

13 217584 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΔΕ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΑΛ ΑΖΧΑΡ 

ΚΑΪΡΟ, 

ΑΙΓΥΠΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ 

ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ 

ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ 

10ο ΕΤΟΣ 

14 150560 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΔΔΕ ΔΥΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝ/ΜΙΟ 

ΓΡΑΝΑΔΑΣ, 

ΙΣΠΑΝΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ, 

ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΚΥΠΡΙΑΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

10ο ΕΤΟΣ 

15 156239 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΔΔΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

QUEEN’S 

UNIVERSITY 

OF BELFAST, 

ΙΡΛΑΝΔΙΑ 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

10ο ΕΤΟΣ 

16 179633 ΠΑΠΑΣΑΒΒΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΑΝ/ΜΙΟ 

ΝΟΤΡ ΝΤΑΜ, 

ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ 

 16ο ΕΤΟΣ 

17 159579 ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ 
ΔΔΕ 

ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΑΝ/ΜΙΟ 

ΑΜΣΤΕΡΝΤΑ

Μ, 

ΟΛΛΑΝΔΙΑ 

ΤΜΗΜΑ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

16ο ΕΤΟΣ 

        

 

 
       

        

ΑΔΑ: 6Δ4Κ4653ΠΣ-ΜΡΗ



 
 

Ενόψει της επανεξέτασης του θεσμικού πλαισίου της ενίσχυσης των Τμημάτων Ελληνικής Γλώσσας 
και Πολιτισμού του Εξωτερικού, για όσους από τους πιο πάνω εκπαιδευτικούς συμπληρώνουν το μέγιστο 
προβλεπόμενο χρόνο απόσπασης σύμφωνα με το άρθρο 3 παράγραφος 2 της ΥΑ Φ. 
821.2/701Κ/54186/Ζ1/14-05-2012 ( ΦΕΚ 1672 Β΄/ 16-05-2012 ) δεν θα δοθεί καμία περαιτέρω παράταση 
απόσπασης 

Οι αρμόδιοι Συντονιστές Εκπαίδευσης παρακαλούνται να ενημερώσουν σχετικά τους 
ενδιαφερόμενους, οι οποίοι οφείλουν με τη λήξη της απόσπασής τους και χωρίς άλλη ειδοποίηση να 
παρουσιαστούν για ανάληψη υπηρεσίας στην Διεύθυνση Εκπαίδευσης όπου ανήκουν οργανικά. 

 
 
 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

                            KΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ      ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
 
 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

 
 Γραφείο Υπουργού  
 Γραφείο – Υφυπουργού  

 Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
  Δ.Ο.Υ-Τμήμα Ε΄  
 Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου   
 Δ/νση Παιδείας Ομογενών, Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης, Ξένων και Μειονοτικών Σχολείων 

 
 
       ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ, ΣΤ1 Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΒΑΤΗΡΙΩΝ  
               ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 3, 10671 ΑΘΗΝΑ  

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ, Ε1 Δ/ΝΣΗ ΜΟΡΦΩΤΙΚΩΝ και ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  
                ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 1, 
                10671 ΑΘΗΝΑ  

 ΕΟΠΥΥ,             
                 ΚΗΦΙΣΙΑΣ 39, 15123 
                ΜΑΡΟΥΣΙ  

 ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ( ΓΣΕ ) ΣΤΗΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 
               RUE DES PETITS CARMES 6, 1000 BRUXELLES, BELGIQUE  

 ΓΣΕ ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ, BOTSCHAFT DER HELLENISHEN REPUBLIK, ERZIEHUNGSABTEILUNG 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΑΕΙ ΤΜΗΜΑ 

ΕΤΟΣ 

ΑΠΟΣΠ

ΑΣΗΣ 

18 175746 ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ-KREPS ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΔΕ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

UNIVERSITY 

OF READING, 

ΗΝΩΜΕΝΟ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

16ο ΕΤΟΣ 

19 165853 ΤΣΑΓΚΟΥΡΙΑ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΔΔΕ ΕΒΡΟΥ 

‘ROYAL 

HOLLOWAY 

UNIVERSITY 

OF LONDON”, 

ΗΝΩΜΕΝΟ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ 

ΤΜΗΜΑ 

ΚΛΑΣΣΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

12ο ΕΤΟΣ 

ΑΔΑ: 6Δ4Κ4653ΠΣ-ΜΡΗ



              KURFÜSTENTRASSE 130, 10785 BERLIN, DEUTSCHLAND  
 ΓΣE MONAXOY, GRIECHISCHES GENERAL KONSULAT ERZIENHUNGSABTEILUNG,  

               BRIENNER STR. 46, 80333 MÜNCHEN, DEUTSCHLAND  
 ΓΣΕ ΛΟΝΔΙΝΟΥ, ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΣΤΟ ΛΟΝΔΙΝΟ, 1A HOLLAND PARK, W 113TP, LONDON, UK 
  ΓΣΕ ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ, GENERAL CONSULATE OF GREECE, 69 EAST, 79th STR. NEW YORK NY, 10075 USA 
  ΓΣΕ ΚΑΪΡΟΥ, GREEK EMBASSY, 14 EMALD EL DIN STR., CAIRO, EGYPT  

 

 ΓΣΕ ΣΤΗΝ ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗ, 10 VARGANOVA STR. 87500 MARIUPOL, UKRAINE  
 ΓΣΕ ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ, CONSULATE GENERAL OF GREECE, 37-39 ALBERT ROAD, MELBOURNE, VIC, 3004 

AUSTRALIA  
 ΓΣΕ ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ, CONSULATE GENERAL OF GREECE, ORBACH PLACE, 261 OXFORD RD 2196 ILLOVO 

– JHB SOUTH AFRICA  
 ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΤΣΟΧΑ 15-17, 11521 ΑΘΗΝΑ  
 ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 65, ΚΤΙΡΙΟ ΖΕDΑ, 57001 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ  
 ΠΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ, ΤΕΡΜΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ  
 ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ, ΑΡΚΑΔΙΟΥ 8, 35100 ΛΑΜΙΑ 

 

  ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΗΣΟΥ, Τ. ΣΕΧΙΩΤΗ 38-40, 22100 ΤΡΙΠΟΛΗ  
 ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ, ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΝΩΣΣΟΥ 6, 71306 ΗΡΑΚΛΕΙΟ, ΚΡΗΤΗ  

 ΔΔΕ Α΄ΑΘΗΝΑΣ, ΚΗΦΙΣΙΑΣ 14-16, 11526 ΑΘΗΝΑ 

 ΔΔΕ Γ΄ΑΘΗΝΑΣ, ΘΗΒΩΝ 401, 12210 ΑΙΓΑΛΕΩ 
 ΔΔΕ Δ΄ΑΘΗΝΑΣ, ΟΜΗΡΟΥ 34, 17121 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ  
 ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 70, 19200 ΕΛΕΥΣΙΝΑ 

 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ, ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 9-11, 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 

 ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 35, 18532 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

 ΔΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ 8, 71201 ΗΡΑΚΛΕΙΟ  

 ΔΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΦΙΛΩΝΟΣ 35-39, 32100 ΛΕΙΒΑΔΙΑ 

 ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ, . ΜΟΥΜΟΓΛΟΥ 1, 59100 
               ΒΕΡΟΙΑ    

 ΔΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ, ΝΟΤΑΡΑ 123, 20100 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 

ΑΔΑ: 6Δ4Κ4653ΠΣ-ΜΡΗ



 

ΑΔΑ: 6Δ4Κ4653ΠΣ-ΜΡΗ


		2017-10-02T16:01:36+0300
	Athens




